Периодическое печатное издание Администрации Вараксинского сельсовета и Совета депутатов Вараксинского сельсовета
_____________________________________________________________________________
ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК основан 30.04.2008 года
_____________________________________________________________________________
ВАРАКСИНСКИЙ  ВЕСТНИК
№ 252-1 от 27.12.2018
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2018г                                                                                       №   80

О внесении изменений  в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области от 24.01.2018 №  3 «Об утверждении Порядка утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

В соответствии с ФЗ от 08.11.2017 №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 24.01.2018 № 3 «Об утверждении Порядка утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления отменить
1.2. п.4 счит.п.3, п.5 считать п.4
1.3. Приложение №  3,  исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вараксинский Вестник»
[bookmark: sub_9]3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вараксинского  сельсовета                                                              Н.В.Рак
Кыштовского района Новосибирской области

ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК Периодическое печатное издание № 252-1 от 27.12.2018
адрес: 632295 с.Вараксиноул.Зеленая, дом 17 Кыштовского района Новосибирской области